

Dodavatel:



TREND gastronomie s.r.o.
Hluboké 657
755 01 Vsetín

IČ: 27822371
 DIČ: CZ27822371
 www.gastro-trend.cz

Odběratel: IČ: 60990368
 DIČ: CZ60990368

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876
Nad Školou 1876
755 01 Vsetín

Tel.: 571 437 907, 724 715 217

Nabídka č.: 19NA00129
 Datum zápisu: 19.11.2019
 Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Manipulační vozík ke kotli a pánvím	1 ks	8 500,00		8 500,00 21%	1 785,00	10 285,00
GN 1/1 200plná s uchy	5 ks	969,00	10,00%	4 360,50 21%	915,71	5 276,21
Víko 1/1 s výřezem pro ucha	15 ks	375,00	10,00%	5 062,50 21%	1 063,13	6 125,63
GN 1/1 40 děrovaná	10 ks	419,00	10,00%	3 771,00 21%	791,91	4 562,91
GN 1/1 100 děrovaná	10 ks	779,00	10,00%	7 011,00 21%	1 472,31	8 483,31
GN 1/1 100 s uchy	5 ks	598,00	10,00%	2 691,00 21%	565,11	3 256,11
GN 1/2 200 s uchy	6 ks	639,00	10,00%	3 450,60 21%	724,63	4 175,23
Víko s výřezem pro ucha 1/2	6 ks	259,00	10,00%	1 398,60 21%	293,71	1 692,31
GN 1/1 65 smaltovaná	20 ks	409,00	10,00%	7 362,00 21%	1 546,02	8 908,02
Plech na pečení nepřilnavý povrch	10 ks	590,00	5,00%	5 605,00 21%	1 177,05	6 782,05
Kopist	1 ks	790,00	5,00%	750,50 21%	157,61	908,11
Kopist na smažící pánve	1 ks	755,00	5,00%	717,25 21%	150,62	867,87
31/105003:ALFA mísa - 22cm	5 ks	92,00	10,00%	414,00 21%	86,94	500,94
31/105005:ALFA mísa - 26cm	5 ks	125,00	10,00%	562,50 21%	118,13	680,63
31/105007:ALFA mísa - 30cm	5 ks	189,00	10,00%	850,50 21%	178,61	1 029,11
TG/NR-100-60:Struhadlo na halušky 60cm, průměr perforace je 10 mm	1 ks	1 730,00	5,00%	1 643,50 21%	345,14	1 988,64
TG/CC-270:Brusič nožů CC-270	1 ks	1 875,00	5,00%	1 781,25 21%	374,06	2 155,31
Má/50830:FORUM sklenice 26,5cl	200 ks	25,00	5,00%	4 750,00 21%	997,50	5 747,50
Podnos VERSA	250 ks	175,00	5,00%	41 562,50 21%	8 728,13	50 290,63
1/100001989:PRAHA talíř hluboký 22cm	200 ks	46,00	5,00%	8 740,00 21%	1 835,40	10 575,40
1/100001996:PRAHA talíř mělký 24 cm	280 ks	49,00	5,00%	13 034,00 21%	2 737,14	15 771,14
Síto na jatrovou rýži 60 cm, perforace je 7 mm	1 ks	1 730,00	5,00%	1 643,50 21%	345,14	1 988,64
17/06.20B:Termos 20L celonerezová s kohoutem chrom	2 ks	5 499,00		10 998,00 21%	2 309,58	13 307,58
Varianta 1:Vozík prolisovaný , 1x odkapová miska s odpadem a vypouštěcím kohoutek, masdla, 1100*500*850 mm	1 ks	12 900,00	5,00%	12 255,00 21%	2 573,55	14 828,55
Stůl pojízdný 1320x600x850v, 1x dřez 240x330x150h, 4x lem 30mm, 4x kolečko pūr.100mm, poje	1 ks	15 400,00	5,00%	14 630,00 21%	3 072,30	17 702,30
MIXER PONORNÝ MP 350 ULTRA C LED	1 ks	14 150,00	5,00%	13 442,50 21%	2 822,93	16 265,43
Stůl 700x700x700v ,bez lemu, lisovaný dřez standart 600x600x300h s zavařeným víčkem na odp	1 ks	12 000,00	5,00%	11 400,00 21%	2 394,00	13 794,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				188 387,20	39 561,36	227 948,56
CELKEM K ÚHRADĚ						227 948,56

Vystavil: Michaela Černotová
vsetin@gastro-trend.cz